

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 33 - 005 ซอยเทศบาล 16 ซอย 8 ชุมชนท่าม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟคอนเส็ปต์ได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปรือ/เทศบาลตำบลหนองปรือ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชั้นรองพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,850.000	10.94	63,999.00	1.3642	14.92	87,307.43
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASE) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,030.000	197.88	203,816.40	1.3642	269.94	278,046.33
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	176.000	89.23	15,704.48	1.3642	121.72	21,424.05
	2. งานชั้นผิวทาง							

สมศักดิ์ เหมือนสอด

28 มกราคม 2569 15:03:35

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 33 - 005 ซอยเทศบาล 16 ซอย 8 ชุมชนท่าม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟคอนกรีตเสาไฟฟ้าโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองปรือ/เทศบาลตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	234.000	424.89	99,424.26	1.3642	579.63	135,634.57
5	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,680.000	300.59	1,406,761.20	1.3642	410.06	1,919,103.62

สมศักดิ์ เหมือนสอด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 33 - 005 ซอยเทศบาล 16 ซอย 8 ชุมชนท่าม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟคอนกรีตเสาไฟฟ้าโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอนาทม จังหวัดน่านบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองปรือ/เทศบาลตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	146.59	22,868.04	1.3642	199.97	31,196.58
7	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	154.76	48,285.12	1.3642	211.12	65,870.56
	3. งานโครงสร้าง							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	36.000	635.04	22,861.44	1.3642	866.32	31,187.57
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							768,000.00
รวมราคากลาง								3,337,799.99

สมศักดิ์ เหมือนสด

28 มกราคม 2569 15:03:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 33 - 005 ซอยเทศบาล 16 ซอย 8 ชุมชนท่าม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองปรือ/เทศบาลตำบลหนองปรือ

สมศักดิ์ เหมือนสด

(สมศักดิ์ เหมือนสด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ อำวงษ์

(สุรัชย์ อำวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช

(จิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ เหมือนสด

28 มกราคม 2569